
13
QUANMEIHUDONG全媒互动

2015年7月16日 星期四
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

2015浙皖小记者军事科技研学夏令营昨开营

44名浙江“小记者”来合肥参训

合肥市公共资源交易中心

银河司法拍卖公告 69期
于7月31日（周五）上午9：30在省涉诉

网网络竞价：①合肥市天门路36号公交锦绣
园 1幢 6层 1-606室房产（整体）（2 次）约
133㎡约 67.68 万，法院 65357836；②巢湖市
金码头城2幢第八间和6-2幢14号门面房
两套房产（整体）（2 次）约 67㎡约 84.897 万法
院82666563；

报名：滨湖新区南京路市交易中心 633
室 66223760吕工

第70期：于7月24日（周五）上午10:
00，在本公司拍卖厅公开拍卖：罚没物资①
集成吊顶配件一批约 0.2 万②电脑配件一批
约1.1万③服装一批约0.38万

第71期：于7月24日（周五）上午10：15
在本公司拍卖厅司法拍卖：宇通37座客车1
台（皖 A7F088）2010 年 ，16.416 万 ，法 院
18956031761

看样登记：公告日至会前下午17时止（到账）
公司地址：长江中路55号省委办公厅服务

楼4层 62621222 网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件办理登记手续。

保证金：69期①7 万②9 万；70期各 0.1 万；
71期 1万（过户后退）。竞买成功保证金冲抵
价款，竞买不成5日内退还不计息。

2015.7.16

合肥中财拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，本公司将于对以下标的物进行公

开拍卖：
一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：
1.政务区岸上玫瑰花园NB-3-601室房产,

153.25平方米,158.66万元，评估单价10353元/㎡,
保证金16万元；

2.砀山路北城阳光花园A4幢 703室房产，
132.6平方米，87.22万元，评估单价6578元/㎡，
保证金9万元；

3.肥东县撮镇镇南大街16号房产（第二次)，
122.28平方米, 69.147万元,保证金8万元。

三、拍卖时间：2015年7月31日上午9:30
四、展示时间：自公告之日起至 2015 年 7 月 30

日17时
展示地点：标的所在地
请于2015年7月30日17时前保证金汇入收款

单位：合肥市蜀山区人民法院，开户银行：徽商银行
高新支行，账号：1020 8010 2100 0663 036

联系人：都先生 13305511403
地址：合肥市胜利路与琅琊山路口蓝鲸大厦28

楼 合肥公共资源交易中心 633 室 赵工 0551—
66223762 万工 66223759

地址：合肥市滨湖新区南京路2588号
合肥中财拍卖有限公司

2015.7.16

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 8 月 6 日上

午 10 时在我公司拍卖大厅对下列标的进行
公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、巢湖市向阳路3号区3幢门面房；建筑

面积：29.89㎡；参考价33.5万元；
2、合肥市高新区兴园北区5幢507室，建

筑面积：62.69㎡；参考价42.63万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告

之日起至2015年8月5日下午17：00止。
有意竞买者请于2015年8月5日下午17

时前携带本人有效身份证件，公司竞买还须
提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法人
代表委托证明及法人代表有效身份证件、授
权委托书等到我公司办理竞买登记手续，1号
标的缴纳叁万元的履约保证金；2号标的缴纳
肆万元的履约保证金。保证金以实际到账为
准。如竞买不成，保证金在拍卖会后 5 个工
作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路 159 号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年7月16日

拍卖公告
受人民法院委托，定于 2015 年 7 月 31

日上午9:30整采用“网络电子”竞价方式（竞
价大厅：http/bd.ahsszc.cn），对以下标的进
行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市汇林园 24 幢 304 室，建筑面

积：122.93平方米，参考价：74.99万元。
2、合 肥 市 滨 湖 假 日 花 园 万 国 农 贸

2-160/160 中/160 上商业房产，建筑面积：
130.41平方米，参考价：188.05万元。

以上标的具体内容（保证金交款账号）
详见合肥市招投标中心网站

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日
起至 2015 年 7 月 30 日 17:00 前交纳对应的
竞买保证金后并前往合肥市滨湖新区南京
路 2588 号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心633室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551—62613863
合肥市产权交易中心中心 联系人：李工
电话：0551-66223763
传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年7月16日

一云南男子传销被困
情急之下欲跳楼

星报讯（丁静子 朱红 记者 祁琳） 一

名男子被朋友骗来合肥从事传销，但及时醒

悟想要离开，脱身不成后选择跳楼这种过激

行为，好在辖区合肥井岗派出所民警赶到现

场及时将其救下。

7月14日19时左右，井岗派出所民警接

到群众报警，称一名年轻男子跨坐在印墩家

园一栋楼 17 楼阳台上，情绪非常激动，随时

都有可能掉下来。

民警与消防人员紧急制定方案，但经过

40分钟的劝说仍然无果，男子始终不肯从阳台

上下来，这时民警利用男子与别人讲话分散注

意力的瞬间，一把将男子拉下，带回所内。

原来，男子是云南人，7月12日被朋友骗

来合肥，到了之后发现是参与传销，男子意

图脱身但没有成功，才会做出此过激行为。

女子来肥途中突发病
交警鸣笛送医

星报讯（合交宣 鲍翔 记者 张崴） 7月

15 日 11 点左右，合肥交警支队滨湖大队民

警正在路口巡逻，路边一大巴车司机求助，

接到求助后，民警立刻上车查看，发现一女

子面色苍白、手捂着腹部躺在座位上，疑似

突发急性阑尾炎，情况紧急。

民警将其抬至巡逻车内，驾驶警车将病

人送往辖区滨湖医院救治。经过医生的治

疗，女子病情转危为安。救治医生介绍，幸

亏病人送来得及时，否则很危险。

据悉，患者是枞阳人，姓姚，上午从老家

来合肥玩，没料路上突发疾病。民警见姚女

士情况稳定，才驾车离开现场。

19项居民业务
今后家门口办理

星报讯（周先荣 许建军 星级记者 俞宝
强） 以往，办理低保、居住证、老年证等业

务，居民不但要准备厚厚的材料，还要跑到

各个业务单位窗口进行办理。随着合肥市社

会服务管理信息化平台正式使用，今后居民在

家门口，就可办理涉及民政、人社、公安等部门

的19项业务。7月15日上午，社管平台在合肥

五里墩龙居社区正式受理第一笔业务。

邵峰是社管平台承建方技术支撑。据

其介绍，社管平台旨在全面整合政府各部门

业务系统，把政府部门办事服务窗口延伸到

居民家门口，让老百姓办事少跑腿、更便捷。

据介绍，目前，民政、司法、公安、人社等

四部门业务系统已整合到社管平台内。包

括老年证、低保、医疗救助、居住证办理、民

事调解等在内的 19 项业务今后都能够在社

区就近办理。

“尚处于试点阶段，蜀山区共有龙居、家

家景园 2 个社区可以通过社管平台受理业

务。”据邵峰介绍，预计在今年年底，合肥市

将全面推广社管平台。届时，蜀山区所有

的居民都可在家门口办理民政、人社、司法

等业务。

姐弟俩夏令营里成“战友”
今年10岁的刘润窈在扬州上学，这次专程赶来合肥参加

星报的小记者夏令营。“爸爸把我送过来就回家了，训练了一

上午还挺开心。”

9 岁的盛梓峣是刘润窈的表弟，姐弟俩从小就爱在一起

玩，没想到这次夏令营还成了小“战友”。虽然是弟弟，但盛梓

峣完全是个小男子汉了，没准还能照顾姐姐呢。

10 岁的廖乙冰是个微胖的小姑娘，性格很开朗，爱笑爱

说话。训练了一天，她不好意思地说其实“有点累”，但“再累

也会坚持下去”。当被问及晚上会不会想妈妈，她的头摇得像

拨浪鼓：“离开妈妈很自由，想干嘛就干嘛，而且我会自己洗衣

服，一定没问题。”

8岁小记者“轻伤不下火线”
每期夏令营都会有几个“小不点”，这次也不例外。不过

小个头有大志向，他们训练起来一点也不比哥哥姐姐差。

8 岁的黄宇尧是这期夏令营里年龄最小的小记者之一。

虽然年龄小个头也小，小伙子还挺坚强，训练时右眼下面被毒

蚊子咬了一个大包，眼瞅着红肿起来，但他还是“轻伤不下火

线”，坚持训练，让教官也对他竖起了大拇指。

15 岁的方恒要算夏令营里的大哥哥了。今年已经初中

毕业的他可是个小“海归”，曾去澳大利亚交流学习了半年。

比起低年级的弟弟妹妹，他明显要成熟多了。来参加夏令营

是爸爸妈妈的意思，“他们想让我锻炼锻炼。”

浙江小记者“点赞”夏令营
10 岁的陆瑶算得上是“夏令营专业户”，她说自己参加过

很多次夏令营，因为夏令营很“好玩”。这次夏令营她是和好朋

友一起过来的，对于接下来几天的丰富活动，她充满了期待。

程文彬和屠鑫宇是一对表兄弟，大哥程文彬已经 16 岁

了，算得上是夏令营里的大哥大。不过来合肥前，小哥俩还是

兴奋得睡不着觉，“今天早上 4 点就起来了。”哥俩说，想利用

夏令营“摆脱”作业一段时间，放松、锻炼一下。

接下来，两地的小记者们将与中科院科学家面对面采访，

与多国外教进行口语互动，与博士生进行交流互动，与海狮、

海豚来一次亲密接触，与机器人下棋、掰手腕，在“月球”上体

验太空漫步，去军营里摸摸真枪……让我们拭目以待吧！

开始训练啦

浙江小记者，下车就卖萌

浙皖小记者，先来合个影

□ 胡田田 高原好 记者 李皖婷 董艳芬/文 周诚/图

“这就是合肥，好热呀！”昨天，杭州开往合肥的高铁刚
在合肥南站停稳，一大群叽叽喳喳的小天使就跳了下来，他
们都是来参加由本报组织的2015浙皖小记者军事科技研
学夏令营的浙江小记者们。接下来，他们要同31名星报小
记者一起，体验五天四夜的研学之旅。

派出所

故事


